B ORDINE DEGLI INGEGNERI
B [M1] PROVINCIA DI UDINE

Prot. n.Q4( /22 Udine, 02 febbraio 2022

Egregio Collega,

con l'insediamento del nuovo Consiglio dell’'Ordine per il quadriennio 2021 - 2025, avvenuto lo scorso 20
settembre, vengono rinnovate e aggiornate le Commissioni Consultive. Queste sono organi istituiti dal
Consiglio quale supporto per il conseguimento degli obiettivi istituzionali di governo.

Possono candidarsi quali membri delle Commissioni tutti gli interessati che ne facciano richiesta, iscritti
all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Udine, in regola con la quota di iscrizione, che, anche in base a
criteri curriculari, risultino essere particolarmente competenti nella specifica materia. Ai candidati & inoltre
richiesta disponibilita, spirito propositivo e regolarita nella partecipazione ai lavori della Commissione cui,
desiderano partecipare.

Le Commissioni, in genere, vengono convocate dal Coordinatore a cadenza mensile. La
paftecipazione deve intendersi a titolo volontaristico e, pertanto, gratuito.

Per il quadriennio appena avviato, nella seduta del 16 dicembre scorso, il Consiglio ha deliberato la
costituzione delle seguenti Commissioni:

Referente ing. Pietro Paulon;

Commissione | Tipologia Coordinatore - Referente e-mail Commissione
cariiEsiang | parcalle Coordinatore ing. Claudio Donada — o . .
Referente ing. Sonia Giordano; parcelle@ordineingegneri.ud.it
- . Coordinatore ing. Maurizio Tonutti —
Commissione Industria

industria@ordineingegneri.ud.it

Urbanistica e

Coordinatore ing. Maurizio De Luca -

Referente ing. Tiziana Zanetti;

Sl b Referente ing. Gladys Doris Lizzi; . L . .
Ing. Edilizia ' ! urbanistica@ordineingegneri.ud.it
Commissione Mista Ordine- Coordinatore ing. Natalino Gattesco — o ' o _ _
Universita Referente ing. Antonio Piva; commissionemista@ordineingegneri.ud.it
Commissione | Strutture Coordinatore ing. Massimo Blasone — o _ .
Referente ing. Giacomo Borta; strutture@ordineingegneri.ud.it
. . Coordinatore ing. Massimo Cisilino —
Commissione | Sicurezza

sicurezza@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Energia e Impianti

Coordinatore ing. Roberto Lago —
Referente ing. Paolo Zuccolo;

energia@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Geotecnica e
Idraulica

Coordinatore ing. Dario Fedrigo —
Referente ing. Giacomo Borta;

geotecnica@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Ingegneria
dell'Informazione

Coordinatore ing. Piero Palumbo —
Referente ing. Antonio Piva;

inginfo@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Ingegneri della
Sezione B

Coordinatore ing. Marco Bottega —
Referente ing. Paolo Zuccolo;

sezione.b@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Lavori Pubblici

Coordinatore ing. Tommaso Sinisi —
Referente ing. Claudio Degano;

lavori.pubblici@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Ingegneri Forense

Coordinatore ing. Raniero Brosolo —
Referente ing. Giuseppe Monfreda;

ctu@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Ingegneria Clinica

Coordinatore ing. Massimo D’Antoni —
Referente ing. Elena Moro;

clinica@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Ambiente e
Territorio

Coordinatore ing. Nicola De Bortoli —
Referente ing. Gladys Doris Lizzi;

ambiente@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Antincendio/CVLPS

Coordinatore ing. Roberto Barro —
Referente ing. Genziana Buffon;

prev-incendi@ordineingegneri.ud.it

Commissione

Pari Opportunita

Coordinatore ing. Sonia Geremia —
Referente ing. Gladys Doris Lizzi.

pariopportunita@ordineingegneri.ud.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Udine
Via Monte San Marco, 56 / 33100 Udine / Tel. 0432.505305 / Fax 0432.503941
segreteria@ordineingegneri.ud.it / ordine.udine@ingpec.eu / www.ordineingegneri.ud.it




Le candidature devono essere inviate, tramite e-mail all’indirizzo della commissione di interesse
indicato nella tabella sopra riportata, unitamente ad un breve specifico curriculum vitae, entro il 15
febbraio 2022.

Poiché le Commissioni sono decadute col precedente Consiglio, I'eventuale candidatura per il rinnovo
deve essere presentata anche dai membri cessati.

Cordiali saluti

ol 2 G /
Il Presidente
Ing. Giovanni PIC?IE PSV
fto dlgltalmente (S, UD\NE f-

L PRESIDENTE f
Dott. Ing. Giovanni Piccin
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